
ZARZĄDZENIE Nr 155.2024 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 21 października 2024 r. 

 

 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2024 rok 

 
 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. poz. 

858, 1089) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Ustalam podział kwot dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych 

jednostek organizacyjnych, wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na 2024 rok  

zarządzeniem nr 154.2024 Wójta Gminy Złotów z dnia 21 października 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2024 rok, zgodnie  

z załącznikami nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

 

 

      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Kwoty dochodów budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2024 rok ustalone dla 

poszczególnych jednostek. 
 

Dz Rozdz § Urząd Gminy Złotów Ogółem: 

010   1 025 651,26 1 025 651,26 

 01095  1 025 651,26 1 025 651,26 

  2010 1 025 651,26 1 025 651,26 

852   184 345,50 184 345,50 

 85213  5 700,00 5 700,00 

  2030 5 700,00 5 700,00 

 85214  -38 000,00 -38 000,00 

  2030 -38 000,00 -38 000,00 

 85215  160 886,00 160 886,00 

  2010 160 886,00 160 886,00 

 85216  54 237,00 54 237,00 

  2030 54 237,00 54 237,00 

 85219  1 522,50 1 522,50 

  2010 1 522,50 1 522,50 

Razem:  1 209 996,76 1 209 996,76 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 155.2024  

Wójta Gminy Złotów z dnia 21 października 2024 r. 



3 

 

 

 

Kwoty wydatków budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2024 rok ustalone dla 

poszczególnych jednostek. 

 
Dz Rozdz § GOPS Złotów Urząd Gminy Złotów Ogółem: 

010     0,00 1 025 651,26 1 025 651,26 

  01095   0,00 1 025 651,26 1 025 651,26 

    4010   13 752,96 13 752,96 

    4110   2 328,36 2 328,36 

    4120   336,94 336,94 

    4300   3 486,25 3 486,25 

    4430   1 005 540,45 1 005 540,45 

    4710   206,30 206,30 

852     184 345,50 0,00 184 345,50 

  85213   5 700,00 0,00 5 700,00 

    4130 5 700,00   5 700,00 

  85214   -38 000,00 0,00 -38 000,00 

    3110 -38 000,00   -38 000,00 

  85215   160 886,00 0,00 160 886,00 

    3110 156 200,00   156 200,00 

    4210 2 217,00   2 217,00 

    4300 2 200,00   2 200,00 

    4700 269,00   269,00 

  85216   54 237,00 0,00 54 237,00 

    3110 54 237,00   54 237,00 

  85219   1 522,50 0,00 1 522,50 

    3110 1 500,00   1 500,00 

    4210 22,50   22,50 

Razem: 184 345,50 1 025 651,26 1 209 996,76 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 155.2024  

Wójta Gminy Złotów z dnia 21 października 2024 r. 


